


fl.R. ARTICOTO DESCRIZIONE E COMPUTO U.M. QUANTITA' PR'EZZO INC. IMPORTO
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iLM LAVORI A MISTJRA
I
lDemolizione parziale o totale, per lav...

lcantiere; compreso il ritorno a woto.

lZona Ossario Comunale
L

I se ne prevedono:
I
120,00x0,2
I
lSommano 1.3.4
I
I
I Conglomerato cementizio per strutture

1...e Ie casseforme e le bane di armahra.
I

| 1) Per opere in fondazione con Rck:20

lNlmm'
lZona Ossario Comunale
I se ne prevedono:
I

I I 8,00x0,1 5
I

lSorn-aoo 3.1.3/1) Per o
I
I Pavimentazione in bologninato formato
l...lavoro finito a perfetta regola d'arte.
f ^

I Pavrmentazione zona Ossario Comunale
I
I se ne prevedono:
I
lSommano 6.2.1
I

I

lfomitura e posa in opera di
lmonumento...are il prodotto finito a
lregola d'arte.
t -
I

I Sistemazione Ossario Comunale
I
I

I
lSommano P.1
I
I
llmporro neno LAVORI A MISURA
I

I
lRiepilogo
I

ILM 
LAVORI A MISURA

Sommano

Oneri della sicurezza

lmpofîo soggetfo a nbasso

Ribasso contrattuale del ..,%

Importo netto dei lavori

Somme B

Imprevisti

Spese tecniche relative alla
progettazione, al coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione, alla
direzione lavori, all'ass istenza
giornaliera e contabilità, ...

I.V.A ed eventuali altre imposte e
contributi dovuti per legge

A Riportare:

m3

m3

m2

cad.

4,00

4.00 16,20

113,90

€ 82,90

1.500,00

€ 64,80

€ 307,53

€ 1.658,00

€ 1.500,00

2,70

2.70

20,00

20,00

1,00

1.00

tr 3.530,33

e 3.530,33

c 3.530,33
-€ 64,93

e 3/65J0

g 0,00

3 3.530,33

2- 157,69

70,61

741,37

969.67
Pag. I di 4



QUANTITAI

TB

R

RI

R2

R4

R5

ICO

M

M1

M2

TM

S

S 1

, ,Riporto:
: a

Totale somme a disposizione
dell'Amministrazione :

ruepllogo

Importo soggetto a ribasso

Ribasso contrattuale del ...%

Oneri della sicwezza

Somme a disposizione
Amministrazione (Somme B)

P reno complessivo dell'opera

MÀNODOPETI,'\

hnporto manodopera inclusa nei lavori

Importo manodopera inclusa nella
sicurezza

Totale manodopera

SICURHZZA

Oneri della sisxezza compresi nei
prezzi di stima. Vedi computo allegato
"Oneri della sicurezza considerati nella
stima dei lavori"

Oneri della sicurezza non compresi nei
prezzi di stima

Totale oneri della sicurezza

1 1 , 6 1

1,84

€ 3.465,50

€ 0,00
€ 64,83

e 969,6',7

4,500,00

€, 64,83
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